Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016                                                                                                                        № 247
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 05.10.2012 № 131 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг администрации Новониколаевское сельского поселения»

С целью приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации Новониколаевского сельского поселения от 28.09.2011г. № 77,
[bookmark: Par16]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 05.10.2012 № 131 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг администрации Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:
1) исключить из Реестра муниципальных услуг Администрации Новониколаевского сельского поселения муниципальные услуги под номерами 28 и 29.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).

 Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                            Д.С.Бурков